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Samarbeid og samordning av tjenestene rundt elever 

 

Vi viser til brev til statsminister Jonas Gahr Støre, med kopi til Barne- og 

familiedepartementet, Helse- og omsorgsdepartementet og Kunnskapsdepartementet. Vi er 

som dere, opptatt av at alle elever får den hjelpen de har behov og krav på, og vil derfor 

gjerne gi dere litt infomasjon om vårt arbeid.   

 

Slik vi ser det kan laget rundt eleven knyttes til de tjenestene som i dag har koblinger til 

skolen slik som skolehelsetjenesten, PPT, rådgivere mm. Mange elever vil imidlertid også ha 

behov for at andre tjenester samarbeider om et helhetlig tjenestetilbud for at de skal kunne 

trives og mestre eget liv, skole og fritid, da vil laget rundt eleven også handle om tjenestene 

«utenfor skolen». Hvilke tjenester som er aktuelle må vurderes lokalt med bakgrunn i   

behovene for hjelp hos den enkelte elev.  

 

I departementene har vi etablert en intern struktur, kjernegruppe for utsatte barn og unge, 

som har som formål å bidra til god samordning i utvikling og forvaltning av politikken og 

tjenestene rundt barn og unge, både i utredning-, beslutnings- og iverksettingsfasen. I dette 

samarbeidet deltar syv departement. De aktuelle underliggende direktoratene har videre 

etablert en struktur for samarbeidet som støtter opp om departementenes arbeid for utsatte 

barn og unge. Mye av laget rundt elevene er alt lovfestet som for eksempel krav til PP- 

tjeneste. Fra 1. august trår endringene i velferdstjenestelovgivningen (samarbeid, 

samordning og barnekoordinator) i kraft, noe som vil legge til rette for å styrke oppfølgingen 

av utsatte barn og unge og deres familier gjennom økt samarbeid mellom velferdstjenestene. 

Departementene tar sikte på å evaluere reglene om samarbeid for å få kunnskap om 

tiltakenes effekt. Dersom reglene ikke har hatt den ønskede effekten, vil regjeringen se på 

andre mulige tiltak, inkludert vurdere om reglene bør samles i en felles samarbeidslov.  
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Side 2 
 

Gjennom 2022-budsjettet har regjeringen styrket kommunesektorens frie inntekter med 4,7 

milliarder kroner, dette er en økning i rammene på 2,7 milliarder kroner sammenliknet med 

den forrige regjeringens budsjettforslag for samme år. I revidert nasjonalbudsjett har 

regjeringen foreslått å styrke inntektene i 2022 med ytterligere 4,1 mrd. kroner. Gjennom 

budsjettavalen med SV er den foreslåtte styrkingen redusert med 565,5 mill.kroner. 

Regjeringen har i kommuneproposisjonen varslet at de legger opp til en realvekst i 

kommunesektorens frie inntekter på mellom 1,8 og 2,3 mrd. kroner i 2023. En økning i 

kommunesektorens rammer er viktig for at kommunene nettopp skal ha handlingsrom til å 

styrke lagt rundt elevene.  Når det gjelder de endelige prioriteringer for 2023 må vi komme 

tilbake dette når statsbudsjettet for 2023 legges frem. 

 

Vi er, som dere, klar over både geografiske forskjeller og behovet for mer støtte i skolen 

rundt flere elever. Vårt mål er at de prosessene vi nå har startet vil resultere i forbedringer i 

rammebetingelsene fra staten slik at alle barn og unge får den hjelpen de trenger slik at de 

kan trives og mestre skolen med utgangspunkt i egne forutsetninger.  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Anita Rolland Frölich Fuglesang (e.f.) 

avdelingsdirektør  

 

Monja Marie Evdahl 

utredningsleder 
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Adresseliste 

 

Barneombudet Postboks 8889 

Youngstorget 

0028 OSLO 

Elevorganisasjonen Kolstadgata 1 0652 OSLO 

Skolelederforbundet Postboks 431 

Sentrum 

0103 OSLO 
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